

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	FILATELISTINKUJA välillä Filatelistinpolku - Kustin- polku	Piirustus nro:t:	31466/1
Selostuksen laati:	Eino Kattilakoski Projektinjohtaja	pvm:	22.3.2023
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	22.3.2023
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	x.x.2023

Kohde

Filatelistinkuja sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma on esitetty piirustuksessa nro 31466/1.

Katusuunnitelma on Eteläisen Postipuiston valmisteilla olevan asemakaavan muutosehdotuksen nro 12565 ja liikennesuunnitelman nro 6923 mukainen.

Lähtökohdat

Filatelistinkuja on uusi katu, joka sijoittuu uudelle Eteläisen Postipuiston asemakaava-alueelle. Filatelistinkujalle välillä Filatelistinpolku – Filatelistinkatu molemmille puolille katu rakentuu toimitilakortteleita. Filatelistinkujalle välillä Filatelistinkatu – Kustinpolku kadun länsipuolelle rakentuu päiväkotia ja itäpuolelle asuinkortteli.

Filatelistinkujan rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asunto- ja toimitilarakentamisen kaava-alueella.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja toimijat sekä toimitilojen käyttäjät.

Liikenteellinen ratkaisu

Filatelistinkuja on Eteläisen Postipuiston asemakaava-alueen yhdistetty jalankulun ja pyöräliikenteen yhteys. Filatelistinkujaan liittyviä uusia katuja ovat jalankulun ja pyöräliikenteen yhteys Filatelistinpolku, tonttikatu Filatelistinkatu ja yhdistetty jalankulun ja pyöräliikenteen yhteys Kustinpolku.

Katualueen leveys on 10,0 metriä. Kadulle asennetaan ajoesteet estämään moottoriajoneuvoliikenne Filatelistinkadulta.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Filatelistinkuja on asfalttipintainen. Katualueen reunoilla on metrin levyiset harmaansävyiset noppakivikaistat.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kadulla on katupuuryhmiä harmaansävyisillä noppakiveysalueilla. Katupuilla on juuristoritilät ja runkosuojat. Puiden juurella on perennaistutukset, jotka on rajattu istutusten suoja-aidalla.

Valaistus

Filatelistinkuja valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan kivettäville kais-toille katualueen reunaan.

Tasaus ja kuivatus

Filatelistinkujan eteläpäässä katua pengerreretään noin 100 metrin matkalla enintään 1,0 metriä maanpinnan ylläpuolelle. Pohjoispäässä Filatelistinkuja noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Filatelistinkujan tasaus liittyy eteläpäässä Filatelistinpolun ja pohjoispäästään Kustinpolun suunniteltuihin tasauksiin.

Filatelistinkujan eteläosan hulevedet virtaavat Filatelistinpolun hulevesiviemäriin. Filatelistinkujan pohjoisosa kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Kustinpolun hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Filatelistinkujan vedet virtaavat Filatelistinpolulle, Filatelistinkadulle ja Kustinpolulle, josta edelleen Keskuspuistoon rakennettavaan uuteen hulevesialtaaseen ja Haaganpuroon.

Esteettömyys

Filatelistinkujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Filatelistinkuja kuuluu ylläpitoluokkaan III.